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گزارش
واکنش وزیر امور خارجه به بیانیه شورای همکاری خلیج فارس و روسیه 

با هیچ طرفی تعارف نداریم
 مخالفت آمریکا و انگلیس 

با محکوم کردن اهانت به قرآن 
آمریکا، انگلیس و برخی کشورهای اتحادیه اروپا در 
جلسه فوری شورای حقوق بشر سازمان ملل در ژنو 
سوئیس با محکوم کردن عمل شنیع قرآن‌سوزی 

مخالفت کردند.
سازمان همکاری اسامی  از کشورها خواست تا 
اهانت به قرآن کریم را که آن به »نفرت‌پراکنی 
مذهبی« یاد کرد، محکوم کنند.برخی کشورهای 
اروپایی و همچنین انگلیس و آمریکا اعلام کردند 
به پیش‌نویس بیانیه‌ای درباره نفرت‌پراکنی مذهبی 

پس از قرآن‌سوزی رای مخالف می‌دهند.
سخنرانی نمایندگان برخی کشورها در این جلسه 
تمدید شده و قرار است شورای حقوق بشر 
سازمان ملل روز چهارشنبه نیز به نشست خود 
ادامه داده و درباره قطعنامه پیشنهادی سازمان 
همکاری اسامی در محکومیت این اقدام شنیع 
رای‌گیری کند.وزرای امور خارجه کشورهای 
اسلامی و نمایندگان بیش از هشتاد کشور اسلامی 
و غیراسلامی در جلسه فوری شورای حقوق بشر در 
ژنو، طی سخنانی اهانت به قرآن کریم و سایر کتب 
مقدس ادیان را محکوم کردند.در این جلسه وزرای 
امور خارجه ایران، عربستان، پاکستان، اردن، مصر، 
قطر و اندونزی با ارسال پیام های ویدیویی اقدامات 
اخیر در اهانت به قرآن کریم را در کشورهای 
اروپایی محکوم کرده و خواستار وضع قوانین 
مناسب برای جلوگیری از تکرار اینگونه اقدامات 

در آینده شدند.
نمایندگان کشورهای اسلامی، اسلام را دین صلح و 
برادری خوانده و اهانت به قرآن کریم و کتب سایر 
ادیان الهی را موجب نفرت، تبعیض و خصومت و 
از مظاهر اسلام هراسی دانستند که باید به صورت 
جدی با تکرار و ترویج آن برخورد شود. نشست 
شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد درباره اهانت 
به قرآن کریم، به درخواست سفرای کشورهای 
اسامی در ژنو در حال برگزاری است. بر اساس 
برنامه اعلام شده، قرار است در پایان این نشست، 
قطعنامه پیشنهادی سازمان همکاری اسلامی در 
محکومیت قرآن سوزی و اهانت به ادیان ارائه و 

به تصویب برسد.
این جلسه پس آن برگزار شد که کی افراطی 
سوئدی ۲ هفته پیش تحت حمایت مقام ها و 
پلیس این کشور در مقابل چشمان حدود ۲۰۰ 
مسلمان، قرآن کریم را در بیرون مسجد اصلی 
استکهلم پایتخت سوئد سوزاند. این اقدام شنیع 
با موج محکومیت گسترده‌ای روبرو شده است.نهاد 
حقوق بشر سازمان ملل در حالی طرح پاکستان 
در مورد نفرت پراکنی مذهبی را پس از حادثه 
موهن قرآن‌سوزی تصویب کرد که آمریکا، انگلیس 
و برخی کشورهای اتحادیه اروپا در جلسه فوری 
شورای حقوق بشر سازمان ملل در ژنو سوئیس 
با محکوم کردن عمل شنیع قرآن‌سوزی مخالفت 
کرده بودند. 28 کشور به آن رای موافق، 12 کشور 

رای مخالف و هفت کشور رای ممتنع دادند. 

درنگ

وزیر امور خارجه در واکنش به بیانیه گفت‌وگوهای راهبردی روسیه و شورای 
همکاری خلیج فارس در مسکو و طرح ادعا درباره جزایر سه‌گانه ایرانی تصریح 
کرد: بر سر استقلال، حاکمیت و تمامیت ارضی ایران، با هیچ طرفی تعارف نداریم.
دیروز  »الکسی ددوف« سفیر فدراسیون روسیه در تهران توسط علیرضا عنایتی 
دستیار وزیر و مدیرکل خلیج فارس وزارت امور خارجه به این وزارتخانه احضار 
شد. احضار سفیر روسیه در پی مطالب مندرج در بیانیه پایانی ششمین دور 
گفت‌وگوهای راهبردی وزرای خارجه روسیه و کشورهای عضو شورای همکاری 
خلیج فارس در مسکو درباره جزایر سه‌گانه ایرانی صورت گرفت و در این دیدار 

مراتب اعتراض ایران به وی ابلاغ شد.
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه هم در پی احضار سفیر روسیه به وزارت 
امور خارجه تصریح کرد: بر سر استقلال، حاکمیت و تمامیت ارضی ایران، با 
هیچ طرفی تعارف نداریم.مقامات جمهوری اسلامی ایران پیش از این و به کرات 
جزایر سه‌گانه را جزء لاینفک و جدایی ناپذیر و ابدی خاک جمهوری اسامی 
ایران خوانده و هرگونه ادعایی را در این زمینه محکوم کرده‌اند.  نشست مشترک 
وزرای امور خارجه کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس و روسیه در 
مسکو برگزار شد. در بیانیه مشترک این نشست باز هم درباره جزایر سه‌گانه 
ایرانی مطالبی عنوان شد که واکنش ناصر کنعانی سخنگوی دستگاه دیپلماسی 
جمهوری اسامی ایران را به همراه داشت. در این نشست از تلاش‌های امارات 
عربی متحده برای راه‌حل مسالمت‌آمیز به منظور حل مسأله جزایر سه گانه 

تنب بزرگ، تنب کوچک و ابوموسی از طریق گفت‌وگوهای دوجانبه و یا مجامع 
بین‌المللی حمایت شده است.

خبر دیگر در حوزه دیپلماسی آنکه وزیر امور خارجه قاره آفریقا را سرزمین 
فرصت‌های رو به پیشرفت خواند و بازار متنوع صادرات و واردات را زمینه مهم 
همکاری ایران و این قاره برشمرد و گفت: آفریقا برای حفظ استقلال‌ سیاسی 
تعصب دارد.رئیس دستگاه دیپلماسی وجود بازار متنوع صادرات و واردات را 
زمینه مهم همکاری‌ جمهوری اسامی ایران و قاره آفریقا خواند. خبر دیگر 
آنکه گزینه تصدی عالی‌‌ترین مقام نظامی آمریکا در جلسه استماع سنا ادعا کرد 
با توجه به اینکه ایران »خاورمیانه را بی ثبات میک‌ند«، حفظ حضور نظامی 
واشنگتن در این منطقه ضروری است. »چارلز براون« که برای تصدی عالی‌ترین 
مقام نظامی آمریکا به مجلس سنای این کشور معرفی شده، در کی جلسه علیه 
ایران موضع گرفته و گفته که حضور نظامی آمریکا در منطقه غرب آسیا باید 

ادامه یابد.
این ژنرال از طرف جو بایدن رئیس‌جمهور آمریکا برای جایگزینی ژنرال »مارک 
میلی« رئیس ستاد مشترک نیروهای مسلح آمریکا تعیین و به مجلس سنا 

معرفی شده است و در جلسه استماع کمیته امور مسلح سنا حضور یافت.
کی سناتور آمریکایی از او سوال کرد: »با توجه به مسئولیت‌های رئیس )ستاد 
مشترک نیروهای مسلح آمریکا(، آنطور که در قانون برشمرده شده است، آیا 
سوابق، تجربه و تخصص دارید که واجد شرایط شما برای خدمت به عنوان رئیس 

ستاد مشترک باشد؟این نظامی سیاه پوست که سابقه فرماندهی نیروی هوایی 
آمریکا را دارد، در پاسخ به این سوال به موضعگیری علیه ایران، چین، روسیه، 
کره شمالی پرداخت و این کشورها را »چالش امنیت ملی« آمریکا توصیف کرد.

براون گفت: »در بیش از ۳۸ سال خدمت سربازی، افتخار رهبری و خدمت در 
معتبرترین نیروی هوایی جهان را داشته‌ام...در 14 سال گذشته و بیش از ۸ 
مسئولیت مختلف، من در موقعیت‌های رهبری بر پنج چالش‌ امنیت ملی متمرکز 
بوده‌ام: چین، روسیه، کره شمالی، ایران و افراط گرایان خشن«.ایران خاورمیانه 
را بی‌ثبات میک‌ند و امنیت منطقه را از طریق نیروهای نیابتی خود و تمایل به 
دستیابی به سلاح اتمی تهدید میک‌ند. ما باید سطح کافی از حضور نظامی ایالات 
متحده را برای کاهش تهدیدات علیه ایالات متحده، منافع ایالات متحده و کمک 

به ایجاد قابلیت امنیتی بومی شرکای منطقه‌ای خود حفظ کنیم«.
»نیروی دریایی ایران تنها قادر به انجام فهرست محدودی از عملیات است، 
اما نیروی دریایی برجسته خلیج عربی است و دارای قایق‌های کوچک و 
مین‌های دریایی است که آزادی حرکت دشمن در یک درگیری را پیچیده 
میک‌ند. سپاه پاسداران ایران، ارتباط نیروی قدس با گروه‌های شیعه در 
سراسر منطقه که منافع ایران را پیش می‌برد. نیروهای نیابتی گزینه‌های غیر 
متعارفی را برای عملیات در لبنان، عراق، سوریه به ایران می‌دهند. )ایران( 
 همچنین پیوندهای دیرینه‌ای با گروه‌های سُنی از جمله جهاد اسلامی فلسطین، 

حماس و طالبان دارد.

در حالی کی سال و نیم است که اوکراین به نیابت 
از غرب جنگ علیه روسیه را ادامه می‌دهد که 
رئیس‌جمهوری اوکراین برای شرکت در نشست ناتو در 
لیتوانی به سر می‌برد و براساس تصویری جنجالی که از 
این اجلاس منتشر شده، او با کلافگی منتظر مانده تا 
دیگر رهبران جهان هم برای گرفتن عکس به او ملحق 

شوند، اما او مورد بی‌توجهی دیگران قرار گرفته است.
انتشار این تصویر جنجالی از ولودیمیر زلنسکی، 
رئیس‌جمهوری اوکراین در لیتوانی واکنش‌های زیادی از 
سوی کاربران شبکه‌های اجتماعی را در بر داشته است. 
او که به امید گرفتن وعده پیوستن به این ائتلاف نظامی 
راهی ویلنیوس شده، تاکنون دستاوردی نداشته و از دست 
دیگر رهبران جهان به ویژه جو بایدن، رئیس‌جمهوری 
آمریکا و ینس استولتنبرگ، دبیرکل ناتو شاکی است. 
ارزش این عکس، هزاران کلمه است. ناتو به زلنسکی 
پشت کرده است. بدون مداخله نظامی مستقیم ناتو، 
اوکراین نابود خواهد شد و زلنسکی به مُرده‌ای متحرک 
تبدیل می‌شود. غرب اوکراین و مردمانش را در تلاش 
برای تضعیف روسیه قربانی کرد. آنها شکست خوردند.  در 
دومین روز از نشست سران ناتو، رئیس‌جمهور اوکراین از 
متحدان غربی خود برای تعیین کی جدول زمانی برای 
عضویت این کشور در این ائتلاف ناامید شد. »واشنگتن 
پست« گزارش داده هیأت آمریکایی حاضر در نشست 
ناتو از انتقادهای زلنسکی درباره عدم ارائه نقشه‌راه 

مشخص برای عضویت اوکراین در این ائتلاف نظامی 
خشمگین است.روزنامه نیویور‌کتایمز گزارش کرده 
است که دولت بایدن بحث‌هایی را به طور محرمانه در 
خصوص ارسال موش‌کهای بالستکی تاکتیکی دوربرد به 
اوکراین مطرح کرده است.نیروی هوایی روسیه در دور 
تازه حملات هوایی علیه اوکراین، زیر ساخت‌های شهر 
»کیی‌ف« پایتخت اوکراین، بندر »اودسا« در دریای سیاه 
و »خرسون« را هدف قرار داد. وزیر خارجه روسیه گفت 
که جنگ در اوکراین تا زمانی که کشورهای غربی از فکر 
تسلط خود و تحمیل شکست راهبردی بر روسیه دست 

برندارند، ادامه خواهد یافت.
همزمان با تایکد وزیر خارجه مجارستان بر غیرممکن 
بودن عضویت اوکراین در ناتو در زمان کنونی، نخست‌وزیر 
این کشور نیز گفت که کیی‌ف بجای سلاح، به صلح نیاز 
دارد. در همین حال نماینده روسیه در سازمان ملل با 
بیان اینکه مقامات سوئد از ابتدا هم به‌دنبال شناسایی 
عاملان خرابکاری در خط لوله »نورد استریم ۱« نبودند، 
گفت که غرب در تلاش برای وقتکُ‌شی جهت پوشاندن 
ردپای عاملان واقعی است.نماینده چین در اتحادیه اروپا 
مخالفت پکن با گسترش مرزهای ناتو به منطقه آسیا-
اقیانوسیه را اعلام کرد.طبق اعلام لندن، نخست‌وزیر 
انگلیس بسته جدید حمایت نظامی از اوکراین را ارائه 
میک‌ند که هزاران مهمات تانکی و ده‌ها نفربر زرهی در 

ماه‌های آتی را شامل می‌شود.

اوکراین در نشست ناتو نیز از خیانت غرب در امان نماند

زلنسکی تنها و کلافه در »ویلنیوس«
وزیر جنگ پیشین رژیم صهیونیستی با انتقاد از ت‌کروی 
بنیامین نتانیاهو در اجرایی کردن برنامه اصلاحات 
قضایی هشدار داد که با ادامه پافشاری نتانیاهو، تل‌آویو 

به سرعت به سمت جنگ داخلی پیش خواهد رفت.
رسانه‌های عبری زبان به نقل از یکی از سران با نفوذ و 
معارض سیاست‌های بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم 
صهیونیستی فاش ساختند که این مقام صهیونیستی 
هشدار داده است که »اسرائیل در آستانه جنگ داخلی 
قرار گرفته است.«»بنی گانتز« وزیر پیشین وزارت 
جنگ رژیم صهیونیستی با انتقاد به برنامه اصلاحات 
قضائی نتانیاهو هشدار داد در صورت سماجت نتانیاهو 
در تصویب این طرح قضائی، »اسرائیل به سرعت به 
سمت جنگ داخلی پیش خواهد رفت.« همچنین وزیر 
جنگ رژیم صهیونیستی به وخیم شدن اوضاع در این 
رژیم و شدت گرفتن درخواست‌های نظامیان مبنی 
بر ترک خدمت نظامی در اعتراض به تصویب لایحه 

اصلاحات قضائی، واکنش نشان داد.
»یوآو گالانت« وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در 
سخنانی در واکنش به سرپیچی نظامیان صهیونیست 
از خدمت در ارتش این رژیم گفت: درخواست‌هایی که 
این روزها مبنی بر ترک خدمت نظامی در ارتش از 
سوی نظامیان و نیروهای ذخیره می‌شنویم باعث از بین 
بردن اتحاد ما می‌شود و خطرناک است.وی افزود: این 
اقدامات به نوعی جایزه و پاداش برای دشمنان ما به 

شمار می‌رود. از شخصیت‌های وابسته به جریان‌های 
راست و چپ می‌خواهم، سیاست را از ارتش جدا کنند. 
ترک خدمت نظامی، به ارتش ما و سرویس امنیت ضربه 
می‌زند. امنیت ما در معرض خطر قرار گرفته است.
گالانت اضافه کرد: همه ما باید درخواست‌ها برای ترک 
خدمت نظامی را محکوم کنیم. باید یادآورم شوم که 
سرنوشت همه ما مشترک است و ارتش، به همه ما 
 تعلق دارد. ما ارتش دیگری نداریم که بتوانیم به آن 

تکیه کنیم.
خر دیگر آنکه گردان جنین با تهدید مقامات رژیم 
صهیونیستی، اعلام کرد که غافلگیری‌های زیادی برای 
اشغالگران دارد.گردان جنین وابسته به سرایا القدس 
با انتشار کی ویدئو، اعلام کرد که تعدادی از نظامیان 
صهیونیست بعد از گرفتار شدن در یکی از کمین‌های 
نیروهای مقاومت در جریان نبرد اردوگاه جنین، زخمی 
شدند.در بیانیه صادره از سوی گردان جنین آمده است: 
ما هنوز غافلگیری‌های زیادی داریم که دشمن را متحیر 
خواهد کرد. ما تاکنون تنها بخشی از آنچه در اختیار 
داریم را منتشر کرده‌ایم؛ مقامات صهیونیست در ارتش 
این رژیم، مانع انتشار میزان تلفات انسانی نظامیان 
اشغالگر در جریان نبرد جنین شده‌اند.خبر دیگر آنکه  
وزارت خارجه رژیم صهیونیستی مدعی شد که یکی از 
اتباع این رژیم، در جریان سفر به منطقه »گوندار« واقع 

در اتیوپی، ربوده شده است.

اذعان گانتز به تشدید بحران‌های رژیم صهیونیستی 

تل‌آویو با »جنگ داخلی« فاصله‌ای ندارد!
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آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود ابنیه فولادزاده درتاریخ 1402/04/20 به شماره ثبت 615323 به شناسه ملی 14012395916 ثبت و امضا 
ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت: انجام کلیه عملیات طراحی و نظارت 
و اجرا در زمینه ساختمانی، راهسازی، شهرسازی انبوه سازی، زیرسازی و روسازی، محوطه‏ سازی، انواع ابنیه صنعتی تجاری اداری تفریحی 
فرهنگی آموزشی ) صرفا ساخت و ساز عمرانی( ورزشی بهداشتی و مسکونی و امور فنی و مهندسی و خدمات عمومی و سایر امور مرتبط از قبیل 
خرید فروش اجاره و بازسازی و تعمیرات نگهداری و بهسازی و نو سازی موارد مذکور. طراحی، تولید، خرید، فروش، توزیع، صادرات، واردات 
و ارائه هرگونه خدمات مرتبط با نصب و راه اندازی و تعمیرات و مرمت و نگهداری و پشتیبانی فنی در زمینه ساختمان و ابنیه از قبیل انواع 
مصالح و کالاهای ساختمانی و صنعتی و فنی مهندسی، انواع ماشین‏آلات سنگین و نیمه سنگین، انواع کالا و مصالح مرتبط، انواع آهن آلات، 
انواع لوله فلزی و غیر فلزی، انواع یراق آلات، انواع مصنوعات فلزی و چوبی، انواع کمد و کابینت و ملزومات و تجهیزات و یراق آلات وابسته، 
انواع فنس و تجهیزات فضای سبز، تجهیزات آبرسانی، رنگ آمیزی و نقاشی، پله برقی، آسانسور و بالابرهای کششی، هیدرولیکی، لیفتراکی، 
انواع تابلو فرمان‌های الکترونیکی، تأسیساتی و پروسسوری، انواع کرکره و درب اتوماتیک، انواع حفاظ و نرده، انواع پنجره، تجهیزات ایمنی و 
اطفاء حریق، دزدگیر، انواع دوربین مدار بسته، انواع تجهیزات و ابزارآلات و شیرآلات صنعتی وغیرصنعتی، هیدرولیکی مکانیکی و هیدرومکانیکی، 
پنوماتیکی، برقی و الکترونیکی و ساختمانی، برشکاری، تراشکاری، ریخته گری، جوشکاری، انواع تجهیزات و ابزارآلات برق صنعتی و ساختمانی، 
انواع کابل و تجهیزات کابل کشی، روشنایی صنعتی و خانگی، اسکلت‌های فلزی وبتونی، سازه‌های بتونی وفلزی، قالب بندی وبتون ریزی، عایق 
بندی وایزوگام، جدول بندی، داربست فلزی، امورتاسیسات وعمرانی، راهسازی، خط کشی، گاردریل بندی، نصب علائم و چراغ راهنمایی و تابلو 
و علایم و گارد جاده ای، برف روبی، تنقیه و تنظیفات جاده ای، سد و بند خاکی، زهکشی تونل، آب و فاضلاب،‌ تاسیسات، تصفیه خانه، شبکه 
توزیع آب و برق، گازرسانی صنعتی تجاری و مسکونی، عایق بندی و دیوارکشی لوله‌ها و نصب علمک گاز،‌جاده سازی، انواع ابنیه، آرماتوربندی، 
تاسیسات وتجهیزات خاکریزی و خاکبرداری، سند بلاست، پارکینگ فلزی، شمع کوبی، ماشین آلات صنعتی، سیستم‌های حرارتی و برودتی، 
تجهیزات الکترونیکی، انواع کابل‌های کنترل و برق و انواع تابلوهای برق، قطعات صنایع برق و انرژی‌های نوین و الکترونیک، مخابرات و آی.تی، 
ابزاردقیق، تجهیزات دانشگاهی، مطالعاتی و پژوهشی، صنایع نفت، گاز، پتروشیمی و محصولات پائین دستی ) به استثناء اکتشاف، استخراج و 
بهره برداری(، صنعت بیو تکنولوژی، صنایع ساختمان و کشاورزی و صنایع تبدیلی و بازیافت. و همچنین شرکت در مناقصات و مزایدات و نیز 
مشارکت درپروژه‌های مرتبط و ارائه طراحی و نقشه کشی و همچنین خدمات نصب راه اندازی و اجرا و ارائه خدمات پس از فروش و تعمیر و 
نگهداری کالاهای مذکور. تهیه تولید خرید فروش توزیع بسته بندی صادرات و واردات کلیه کالاهای مصرفی و غیرمصرفی مجاز از منابع داخلی 
و خارجی بصورت عمده فروشی یا خرده فروشی و اخذ نمایندگی‌های تجاری گشایش اعتبارات اسنادی و ال سی نزد کلیه بانک‌های داخلی و 
خارجی برای شرکت و ترخیص کالا از کلیه مبادی گمرکات کشور. شرکت در نمایشگاه‌های داخلی و خارجی و بین المللی و اخذ نمایندگی از کلیه 
شرکت‌ها ی داخلی و خارجی و ایجاد شعب در سراسر کشور و خارج از کشور، طراحی و ساخت فیزیکی بیلبرد، تصدی به نمایشگاه‌های عمومی 
و برگزاری کارگاه همایش و سمینار و یا کنفرانس‌های مجاز در زمینه‌های مرتبط با موضوع فعالیت شرکت. برگزاری و یا شرکت در نمایشگاه‌های 
داخلی و خارجی و بین المللی و اخذ نمایندگی از کلیه شرکت‌ها ی داخلی و خارجی و ایجاد شعب در سراسر کشور و خارج از کشور و اخذ وام و 
تسهیلات و اعتبارات بانکی بصورت ارزی و ریالی از بانک‌ها و موسسات مالی واعتباری داخل وخارج از کشور . شرکت در مناقصات و مزایدات و 
پیمان‌های دولتی و خصوصی. خرید و فروش سهام برای شرکت. واردات صادرات خرید فروش تولید مونتاژ انواع کالاهای مجاز .در تمام مراحل 
ساخت اعم از مواد اولیه تا تولید محصولات تا بسته بندی محصول نهایی وارد کردن ماشین آلات مربوط به تولید و اصلاح و یا تغییر صنعتی 
مواد همچنین واردات مواد اولیه خام یا نیم ساخته و لوازم بسته بندی مورد استفاده در محصولات فوق الذکر مشارکت در شرکتهای دیگر و 
خرید و فروش سهام آنها برای شرکت، خرید و فروش زمین و کارخانه بسته بندی اقلام و کالا شرکت در مناقصه‌ها و مزایده‌ها عقد قرار داد 
با شرکتها و موسسات دولتی و خصوصی صادرات و واردات کالاهای مجاز بازرگانی اخذ و اعطاء نمایندگی ) از و به ( شرکتهای داخلی و خارجی 
و انجام کلیه فعالیت‏های مجاز درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز 
اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، نازی آباد، خیابان شهید حافظ خدایاری، بن بست شهید سید مصطفی کیایی 
جمالی)28(، پلاک 0، مجتمع تجاری لوتوس مال، طبقه 3 کدپستی 1814712648 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000,000 
ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای محمدرضا فولادزاده به شماره ملی 0011463988 دارنده 220000000 ریال سهم الشرکه 
خانم فاطمه فولادزاده به شماره ملی 0020561970 دارنده 50000000 ریال سهم الشرکه آقای علی فولادزاده به شماره ملی 0024883204 دارنده 
220000000 ریال سهم الشرکه آقای حسین فولادزاده به شماره ملی 0201131651 دارنده 220000000 ریال سهم الشرکه آقای محمدحسن فولادزاده 
به شماره ملی 0201449692 دارنده 220000000 ریال سهم الشرکه آقای محمدباقر فولادزاده به شماره ملی 4722400458 دارنده 70000000 ریال 
سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای محمدرضا فولادزاده به شماره ملی 0011463988 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و 
به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای علی فولادزاده به شماره ملی 0024883204 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود 
آقای محمدباقر فولادزاده به شماره ملی 4722400458 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسامی و همچنین کلیه نامه‌های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل یا 
رئیس هیئت مدیره منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار سیاست‌روز جهت 

درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1527523(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود توسعه تجارت و فناوری هدی درتاریخ 1402/04/19 به شماره ثبت 615263 به شناسه ملی 14012393403 
ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت: سرمایه‌گذاری و مشاوره 
در زمینه موضوع فعالیت شرکت، مدیریت پروژه، نظارت و اجراء، ساخت، تامین، نگهداری فنی، تعمیرات و خدمات پس از فروش، انجام 
امورمطالعاتی، تحقیقی، طراحی وتولید دانش و توسعه فناوری، انتقال دانش فنی در صنایع اصلی، نفت وگازوپتروشیمی ) با استثناء اکتشاف، 
استخراج و بهره برداری(، دریایی، نیروگاهی و انرژی‌های نو، فولاد و استیل، مترو و راه آهن،هوافضا و خودرو، مواد و متالوژی، معدن و سیمان، 
مخابرات وارتباطات و فناوری اطلاعات، ساختمانی، غذا و دارو، زیست فناوری و صنایع زیربنایی. ارایه انواع خدمات مهندسی، تامین کالا، تهیه 
و تدوین استانداردها، انجام آزمایشهای فنی وکالیبراسیون,نصب و راه اندازی سامانه‌های الکتریکی ) به استثنای حفاظتی(،الکترونیکی،مخابراتی 
ومکانیکی واحد‌های دولتی و غیر دولتی حوزه‌های فعالیت شرکت. برگزاری دوره‌های آموزشی برای کارشناسان مجموعه‌های دولتی و غیر دولتی.
برنامه ریزی، اجرا وشرکت در نمایشگاه‌های ملی و بین المللی در راستای تحقق اهداف شرکت. انجام کلیه امور بازرگانی و تجاری اعم ازصادرات 
و واردات، ترخیص کالا از گمرکات کشور، حق العمل کاری و ثبت و سفارش طبق مقررات خرید کالای‌های مجاز از صنایع داخلی و یا خارجی و 
فروش به مصرف کنندگان داخلی یا خارجی، برقراری و یا اخذ نمایندگی به داخل و یا خارج از کشور و انحلال آن در هر زمان، انعقاد قراردادهای 
همکاری و مشارکت با اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی درزمینه موضوع فعالیت شرکت، شرکت در انواع مناقصات و مزایدات داخلی 
و خارجی و دولتی و خصوصی، اخذ وام و تسهیلات از بانکهای دولتی وخصوصی داخلی و خارجی، سرمایه گذاری و تاسیس و یا مشارکت در 
تاسیس شرکت‌های جدید در داخل یا خارج کشور به منظور تحقق اهداف شرکت و مدیریت، نظارت و پشتیبانی از آنها. درصورت لزوم پس 
از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، 
شهر تهران، بزرگراه رسالت، خیابان شهید کریم رحیمی کلور، بن بست دوم، پلاک 5، طبقه 4 کدپستی 1663634115 سرمایه شخصیت حقوقی 
عبارت است از مبلغ 20,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای سیدعلیرضا منتظری تبار به شماره ملی 0077937139 
دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه خانم مرضیه السادات منتظری تبار به شماره ملی 0081230044 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه خانم 
شادی فیروزیار به شماره ملی 0323553036 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه خانم مریم فرج الهی به شماره ملی 4072706965 دارنده 
5000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای سیدعلیرضا منتظری تبار به شماره ملی 0077937139 به سمت رئیس هیئت مدیره به 
مدت نامحدود خانم مرضیه السادات منتظری تبار به شماره ملی 0081230044 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم شادی 
فیروزیار به شماره ملی 0323553036 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود خانم مریم 
فرج الهی به شماره ملی 4072706965 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه‌های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت 
مدیره منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی‌های 

شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
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آگهی تاسیس شرکت سهامی خاص
تاسیس شرکت سهامی خاص گروه مهندسی آزرم انرژی درتاریخ 1402/04/20 به شماره ثبت 615342 به شناسه ملی 14012397844 ثبت 
و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت:شرکت مهندسی و مشاوره 
مهندسی نفت و گاز با محوریت مطالعات مهندسی و پژوهشی در زمینه بهینه سازی تولید )مطالعات مدیریت میدان- مطالعات و برنامه ریزی 
احیای چاه‌های کم بازده- شبیه سازی و مدل سازی مخازن نفت و گاز- مطالعات زمین شناسی و پتروفیزیک- برنامه ریزی ترک چاه و اتمام 
تولید - تفسیر داده‌ها و ارائه طرح‌های بهینه سازی تولید( )به استثنای عملیات اجرایی استخراج، اکتشاف و بهره برداری از معادن نفت و گاز(، 
صادرات و واردات کلیه اقلام مجاز بازرگانی، تولید تجهیزات صنایع نفت و گاز و خطوط انتقال پالایش و پتروشیمی درصورت لزوم پس از اخذ 
مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، یوسف آباد، خیابان شهید غلامرضا الهی )24( شرقی، خیابان سید جمال الدین اسدآبادی، پلاک 202، طبقه 2، واحد جنوبی کدپستی 
1431984366 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 100000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام 
عادی مبلغ 10000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 2091025452 مورخ 1402/04/17 نزد بانک پاسارگاد شعبه خیابان الوند با 
کد 209 پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای مهدی اسدی اصفهانی به شماره ملی 1272486532 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
به مدت 2 سال آقای بهزاد جمشیدیان به شماره ملی 1990392830 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل 
به مدت 2 سال آقای محمدجواد حسین زاده به شماره ملی 2960488210 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا: 
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد‌آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه‌های عادی و اداری باامضاء 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای اشکان بیگی 
هرچگانی به شماره ملی 1272506411 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای عرفان نباتی به شماره ملی 2960469100 به سمت بازرس 
علی البدل به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله 

اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.  
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
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